



**Alveolar Tandindsætning**  
Kan anvendes hvor Plater og Broarbejde ikke strækker til



I Korthet er Alveolar Methoderne denne: Har du to eller flere Tænder igjen i enten den ene eller anden av Kjæverne kan vi gi dig istedetfor alle de Tænder du har mistet Tænder som er like gode, solide og sunde som de bedste naturlige Tænder, der nogensinde er vokset frem i et Menneskes Mund. De er langt vakrere end de naturlige, og man behøver ikke at ty til de kjedelige Plater eller det usanitære Broarbejde. Alveolar Tænder er ikke alene vakrere, men de er behagelige og varige.

Husk paa at foruten vor Specialitet, Alveolar Tandindsætning og Helbredelse av Pyorrhea (løse Tænder) er vi Fagmænd i al Slags Tandlægekunst fra enkelte Fyldinger og op 1146 1-2 PACIFIC CAVE.

Over John McHugh's Butik  
Åpen til Kl. 8 Aften

**TACOMA DENTAL PARLORS**

1146 1-2 Pacific Ave.  
Over John McHugh's Dept. Store  
Åbent om Aften til 8 p. m.

**Norge.**

Tønsberg Hvalfangeri gir 50 pCt. Utbytte.

Til "Bjørnsfondet" har Statsminister Michelsen skjænket 500 Kroner.

En av Porsgrunds mest fortjente Borgere, Skibsreder Jørgen C. Knudsen, fylgte forleden 70 Aar.

Postvæsenets Indtægter for 1912 —13 er over 300,000 Kroner mere end anslaaet.

Ulven grasserer nu i Trakterne ved Narvik. Masser av Ren er drept.

Redaktør Vraa har ikke appellert den Dom, som ha fik paa sig, fordi han havde kaldt en Arbeider ved Gjeithus for "Streikbryter."

Larviks Kvinderaad har med



**En Fjerdedels Avslag paa Regnfrakker Overfrakker og English Slipons VORE Herredragter**

For

**\$15,00**  
**\$20,00**  
**\$25,00**

rer alt jeg sælger. Kom og se dem. Jeg garanterer

**Drummers Sample Suit House**

I. A. JETLAND, Bestyrer

1340 Pac. Ave.

stor Majoritet uttalt sig for Castbergs Forslag om uægte Børns Arve- og Navneret.

Lods Peder Johansen Ula er død, 95 Aar gammel. Han var en Bror av Ulabrand.

Sporskipper Andersen ved Roa Station er arresteret som mistænkt for Brandstiftelse.

Konsul Julius Kraashybe, Aalesund, har solgt sit Hus, Øvre Strandgate 2, til Kjøpmand Hans Langva.

Lyngens Pleiehjem for Tuberkulose staar nu overfor den triste Mulighet at maatte lukke, da der ikke kan anskaffes Bestyrerinde.

5000 Kroner har Kristiania Formandskap besluttet at bevilge til I. O. G. T.'s Verdenskongress i Kristiania næste Aar.

Herøy Herredsstyre besluttet i Møte paa Seløy Indkjøp av Absalon Johnsens Gaard Hjelmssøy til Fattigggaard for Herredet. Prisen var 5000 Kroner.

Planer er fremme i Stavanger om Anskaffelse av et Dieselmotorskip til Transport av Sild og andet Raastof fra Nord-Norge.

Vore tre nye Undervandsbaate vil bli leverede i den nærmeste Fremtid. De ventes til Horten henholdsvis ved Juletid, i Februar og utpaa Vaaren.

"Helgeland" meddeler fra Mo i Røen, at en derværende Kaarmand paa 73 Aar i disse Dage har indgaaet Ægteskap med en Kaarkone. Bruden er heller ingen pur Ungdom, hun er 69 Aar.

Avholdsfolkets aarlige Demonstrationstog 1914 er fastsat til Søndag den 26. Juli. Fællestalget for Verdenslogemøtets Mottagelse har Arrangementet for Dagen. I den Anledning er der allerede nedsat Specialkomite.

Forhøjet Presteløn. I Statsraad blev der meddelt Samtykke til, at der anvendes 3200 Kroner til aarlig Lønning av og 600 Kroner til Reisetilgifter for Personalkapellanen i Hadsel Sogn, Vester-aalen.

Ikke indvilget. Et Andragende fra A/S Meraker Bruk om Tilladelse til at erverve Eiendom Kringen, Søndre Tortli og Meaadalen i Hegre Herred, Nordre Tromsøherjems Amt, blev ikke indvilget i Statsraad.

Maalteatret er paa Turné og har spillet i Fredrikshald, hvor der var voldsom Pipekoncert. Gongongen maatte gaa. Det var Gymnasiaster som holdt Leven.

Tømmermand Ole Østre paa Jessheim, som for en Tid siden fik sin høire Haand stygt skadet i et Træskværk, er nu avgaaet ved Døden, efter at der var stødt Blodforgiftning til.

Motorbaaten "Fritjof Nansen" tilhørende Firmaet Jacobsen & Elnan, Mosjøen, stødte paa Mindlandet i Tjøtta. Motorbaaten blev totalt Vrag og sank. Passagererne — endel tyske Ingeniører — samt Mandskapet reddet sig iland i Jollen.

Thorval Klavens dømt. I Lagmandsretten i Skien er Digteren Thorval Klavens dømt til en Bod paa 50 Kroner for Forsøk paa retsstridig Tvang overfor Herredskassereren, da denne ifjor Høst kom til hans Bolig for at pante for Skat.

Østraat under Hammeren. Efter Forlangende av Norges Hypotekbank er der ifjor "Tr. Advr." i disse Dage avholdt Tvangsauktion over Eiendommen Østraat paa Ørlandet. Høstbydende blev Advokat Tanne, Kristiania, pr. Kommission. Budet lød paa 114,000 Kroner. Efter Forlydende er Budet approberet.

Havnefoged Høstmark, Molde, blev forleden overrakt en vakker og massiv Guldkjæde med Inskription: "Fra Molde Olldermanskaps Lodser 1913." Den gamle Hædermand var meget rørt over den vakre Gave, som er et godt Bevis paa det gode Samarbejde, so mhar hersket mellem Over- og Underordnede.

Brand ved Moss. I den voldsomme Storm forleden nedbrændte en ny Uthusbygning paa Gaarden Nordre Spenbotten. I sidste Øieblik blev alle Dyr reddet; men hele Avlingen og endel av Redskaperne strøk med. Gaarden eies av Grosserer Bang, Kristiania. Man tror, at en Omstreifer, som har været inde paa Gaarden om Kvel-den, er Skyld i Branden.

Horten, 5. December. Da det viser sig, at Skarlagensfeberepidemien her i Byen har tiltat — der er i de to sidste Dage indtruffet 8 nye Tilfælder, ligesom der er indtruffet nye Tilfælder av Polio-

**Vi sliber Glassene**



**KACHLEIN**  
17 Aar i samme Lokaler.  
Graduate Optician

906 C Street Wash.

myelit, hvorav 1 Dødsfald, — har Helseraadet besluttet at stænge samtlige Skoler og Kinematografer fra Mandag indtil videre.

Amundsen og Kvinderne. En dansk Journalist spurte Roald Amundsen, om ikke de gifte Medlemmer av Expeditionen kunde ta Hustruerne med sig til Nordpolen. Nei, svarte den berømte Opdager, naar Kvinderne kommer saa høit op og ingenting bestiller, saa trætter de og flyr i Haaret paa hinanden.

To Mænd drept ved Elektricitet. Den ene, Georg Christiansen fra Kristiania, kom under Arbeide i Porsgrund nær en Kabel paa 10,000 Volt og dreptes øieblikkelig. Den anden, Montør Oscar Wittenberg likeledes fra Kristiania, kom under Arbeide i Sandefjord nær en Ledning paa 53,000 Volt og dreptes paa Stedet.

En Appel til unge Teologer. Gennem Professor Støylen har Tromsø Biskop atter rettet en indtrængende Appel til unge Teologiske Kandidater, som i disse Dage tar praktisk teologisk Embedsksammen, om at melde sig til Tjeneste i det Stift i vort Land, hvor Prestenøden er størst og føleligst.

Fra Stenkjær telegraferes, at Presten i Namdalens Kirke forleden Søndag blev staaende alene i Kirken da Menigheten paa Grund av Uveiret ikke naadte frem. Derimot lykkedes det Menigheten at avancere til nærliggende Hus, hvortil ogsaa Presten maatte dra og forrette Gudstjenesten.

Av Julemerket er nu hele Oplaget, 3 Milioner, utsendt, og der meldes fra alle Kanter av Landet om en god Modtagelse av de to glade Dømpapper. Om et Par Dage vil et nyt Oplag paa 1/2 Million komme i Handelen. Blir alt solgt saa blir der en pen Skilling, mange Foreninger faar til sit Tuberkulosearbeide til Jul.

Fra St. Johns i Canada er der mottat Brev om, at to Nordmænd, der vil krydse over Atlanterhavet i en 25—30 Fot lang Seilbaat for at besøke Jubileumsutstillingen i Kristiania 1914. Det er Meningen at anbringe Baaten paa Utstillingen til et Minde om Vikingefærdene.

I den nærmeste Fremtid vil der i London bli startet et stort Selskap med en Aktiekapital paa 350,000 Pund — 6,300,000 Kroner — som skal gjenopta Driften i det vældige Jernværk i Dunderlandsdalen. Det nye Selskap skal ogsaa overta Aktiemajoriteten i to store Jernfelter i Ofoten, og Raamaterialet derfra skal føres til Dunderland. Her vil der bli utført en ny vaad-magnetisk Knusningsmetode, som skal installeres av Krupp.

Tre unge russiske Søskken (to Gutter og en Pike) har nylig opholdt sig i Kristiania, og vist sig frem for Penge. De er formentlig de tre fedeste Mennesker, som Kristianienscerne har havt Anledning til at se paa en Gang. Den yngste av dem er en Gut paa 15 Aar, som heter Iwan. Han er trods sin unge Alder den fedeste av Trekjøvret og veier 441 Pund.

En Klage over Statsministeren. De av Landbruksdepartementets Funktionærer, som har Anledning til Ekstraarbejde, holdt forleden et Protestmøte, fordi Statsministeren havde forsynet et Dokument med en Paategning om, at der maapasses, at det Ekstraarbejde, som der betales for, ogsaa maa utføres. Man besluttet at meddele

Statsministeren, at man heller vilde frasi sig alt Ekstraarbeide end utsette sig for lignende Insinuationer.

Kaptein Chr. Doxrud er ansat som Chef for "Fram"-Ekspeditionens Fyvekorps. Som bekjendt har Roald Amundsen allerede for nogen Tid siden kjøpt to Hydroplaner, som han agter at ta med paa Færden. Foruten Doxrud, som allerede er utdannet Flyver, kommer antagelig ogsaa Wisting og Helmer Hansen til at bli Medlemmer av "Fram's" Flyvekorps, og disse to skal isaafald lære Kunsten i San Francisco.

To Livstrætte. Fra Kristiania meldes: En Konstabel blev forleden Aften opmerksom paa, at en Kvinde og en Mand stod like ved Elvekanten ved Schweigaards Bro. De stod og omfavnet hinanden men efter en Stunds Forløp hoppet de begge ut fra Elvekanten, tilsynelatende enige om at ende sine Dage paa en dramatisk Maate. Konstabelen løp nu til og reddede Parret. Det viste sig imidlertid at Manden havde seet sit Snit til at hoppe ned i en Baat, hvor han i al Gemytlighet sat og iagttog Kvinden, som laa og plasket i Vandet ved Siden av Baaten. Konstabelen fik med stort Besvær trukket Kvinden op paa Land. Mens det stod paa fandt Manden det rigtigst at forsvinde. Kvinden maatte anbringes i Drukkenskapsarsenen, hvor hun blev pakket ind i tørre Ulndtepper. Da hun blev løsladt viste det sig, t det kolde Bad havde tat saadan paa hende, at hun maatte indlægges paa Sykhuset.

I Rødenes Herredsstyre skulde man forleden vælge et Medlem av Overstyrelsen for Fattigggaarden, skr. "Fr. Blad." En Taler mente det vilde være bra at indvælge en Kvinde. En anden Taler erklærede, at han var enig i, at det vilde være bra at ha en Kvinde i Overbestyrelsen. Rigtignok fortæller fra Bygder, hvor der er indvalgt Kvinder, at Kvinderne er de værste at ha med at gjøre; men derfor kunde der jo være skikkelige Kvindfolk. Resultatet var, at man enstemmig valgte en — Mand.

Christianssand, 5. December. Det viser sig, at den traadløse Telegrafstation paa Flekkerø er bragt ut av Funktion, idet den ene Telegrafmast er brukt av paa Midten og faldt ned, hvorved den har revet istykker en Del av Traadnettet. Uheldet maa være haendt igaaermorges Kl. 7,30, idet Stationen like iforveien havde ekspederet en Del Telegrammer, mens den Kl. 8 var defekt. Den vil ikke kunne gjenopta sin Virksomhet før i Begyndelsen av næste Uke. Man er idag gaaet igang med at reise en Nødmast.

Veiholmen Fiskevær i Hopen Sogn i Edø Herred i Romsdalens Amt, so mi 1900 havde 70 beboede Huse med 415 Indvaanere, er et av de ældste Fiskevær paa Nordmøre og nævnes altid i Beretninger fra 1548. Det har nylig været ute for svære Storme. Veiholmen ligger tilligemed en Række Fiskevær paa Vestsiden av Smølen, og alle disse Skjær og Holmer daner en velbeskyttet Seilled. Men paa flere Steder er Seilleden bugtet og trang dertil dels oprundet og fuld av Baaer og Skjær, saa Seiladsen her er meget vanskelig selv for Kjendtfolk.

Et Legat for Arbeidere. Fra Tromsø meddeles den 3. December: Arbeiderforeningens Bestyrelse har foreslaaet for Generalforsamlingen, at Foreningens Formue overgaaer til et Legat, hvis Renter utdeles til værdige trængende Arbeidere, hjemmehørende i Tromsø. Legatkapitalen skal stige indtil den er naaet op til 100,000 Kroner. Efter den Tid skal alle Renter utbetales. Naar Kapitalen har naaet 50,000 Kroner kan Utdelingen begynde. Med Foreningens nuværende Formue og med den Økning som den har undergaaet i de sidste Aar, vil Legatet kunne træde i Virksomhet allerede om ca. 10 Aar.

Stavanger Handelsforening har for Tiden store Planer oppe, skriver "Aftenbl.". Hvis Sagen faar den Tilslutning man venter, agter man at opføre en monumental Bygning i Byens Centrum. I "Handelens Hus" skal der foruten tilfredsstillende Lokaler for Foreningen indredes et stort og vakker Festivitetslokale, som Byen nu savner. Desuten skal der indredes en Række mindre Lokaler og Læseværelser etc.,

**O. H. Sluth**  
Norsk Skrædder

906 PACIFIC AVENUE  
907 COMMERCE STR.  
Tel. Main 5950

Det nye Aar begynder

Du tænker kanskje paa at gjøre en Forandring i din Bankforbindelse — eller ogsaa tænker du at du nu vil aapne en Konto.

Embedsmændene i denne Bank er til alle Tider glade ved og rede til at staa til Tjeneste med Hensyn til Pengespørgsmaal, og indbyr dig til at konferere med dem angaaende hvilke somhelst Banksaker.

DE ØNSKER DIG ET LYKKELIG OG HELDBRINGENDE NYTAAR.

**SCANDINAVIAN-AMERICAN BANK**  
11th and Pacific Avenue

**LARSEN'S PHARMACY**  
Tidligere Trommald's Pharmacy  
Importerede Skandinaviske Mediciner. Ægte norsk Medicintraa  
Omhyggelig Udflydning av Recepter.

S. T. LARSEN, reg. Pharmaceut, Prop. Hj. av 17. og Tacoma Av

**LINDBERG GROCERY CO.**  
Udelukkende Wholesale Grocers.  
Ludefisk, Sild Fiskeboller, Sardiner, Anchovis, Oste og alle andre skandinaviske Varer.

TACOMA WASHINGTON

**A. S. JOHNSON & CO.**  
MALING, OLJER, PENSLER, TAPET OG GLAS  
Overslag gives paa Tapetsering og Glarmesterarbeide.  
Vi har et fuldt Lager af Tapet og Lister, Vinduer og Døre.  
1142 C Street.  
Telefon Main 7904 TACOMA, WASH.

**Kodaks med alt Tilbehør**  
billigt  
**ECONOMY DRUG CO.**  
Udflydning af Recepter vor Specialitet.  
11te og K Ste.

BERNHARD LEMOHN ALMIN L SWANSON  
**ABSTRACTS**  
Tacoma Title Company of Tacoma. Phone. Main 2194  
Fidelity Building.

22 Aars Erfaring som Tilskjærer  
**GUSTAVE PAHRSON,**  
HERRESKRÆDDER.  
California Building, 1115 Commerce St. Tacoma, Wash

**Hurtigruten til Norge**  
"Den norske Amerikalinje"  
Nordmændenes nationale Linje.



"Kristianiafjord" & "Bergensfjord"

SKAL DU HJEM TIL NORGE I VINTER ELLER TIL VAA-BETALE \$5 I DEPOSITUM SIKRE DIG PLADS. DU KAN REN, VÆR UTE ITIDE OG, SAA VET DU AT DER ER RESERVERET EN KØIE FOR DIG OMBORD I DET SKIB DU AGTER AT REISE MED. SKRIV TIL UNDERTEGNEDE, OG DU VIL FAA DIG TILSTILLET ALLE ØNSKEDE OPLYSNINGER.

Linjens Agent i Tacoma er  
**R. BLOM ANDERSSON**  
TACOMA TIDENDES KONTOR  
941 Commerce Street.  
Mellem 9th og 11th Sts.  
Tel. Main 3632.











